
 

A'dan Z'ye Bakım 
 

"A'dan Z'ye Bakım" bakıma muhtaç insanların günlük 
yaşamlarında kullanabilecekleri destek ve yardım olanaklarına 
genel bir bakiş imkanı sunar. 

 

Gündelik Bakım: 
Uzman bakım personeli bakıma ve yardıma muhtaç kişileri ve onların 
yakınlarını ev içi bakım sürecinde aktif olarak desteklerler. Bu yardım 
türü yardıma muhtaç kişiye alıştığı çevrede daha uzun süreli yaşama 
imkanını tanır. Bu bağlamda hizmetlerimiz temel bakımı (temizleme, 
yıkama, giyindirme), tedavi bakımını (yara tedavisi, ilaç tedavisi gibi), 
fakat ev ekonomisi ile ilgili yardımları da kapsar. Oluşan masraflar ve 
bakım sigortası (Pflegeversicherung) tarafından üstlerilmektedir.  

 

Demans  
Demans (Bunama) kronik (devamlı) bir hastalıktır ve kendini hafıza 
yeteneğinin azalması ile belli eder. Dikkat göstermede, konuşmada ve 
yön bulmada bozukluklar ortaya çıkabilir.  Demans hastalığının çeşidine 
ve ağırlığına göre hastalığa erken tedavi ile müsbet etki yapılabilir. 
Onun için hastalığın erken keşfi çok önemlidir.  Hastalığın tamamen 
iyileşmesi mümkün değildir. 

 

Kisa süreli bakım: 
Kisa süreli bakım süresi her yıl sabit olan ve hastane servisinde yatarak 
bakım görme imkanını sunar (yılda en fazla dört hafta). Evde yapılacak 
bakımın ilk önce planlanmasi gerektiği veya bakımı üstlenen yakınların 
tatilde olmaları durumunda bu bakım türü son derece faydalıdır.  
Bunun için ön şart ise bakımı üzerlenenin bakıma muhtaç kişiyi en az 
altı aydır bakıyor olmasıdır. 

 

Gezgin (mobil): 
Gezgin (mobil) sosyal hizmetler gündelik hayatta  çeşitli destek 
olanaklarını sunar. Evde bakımın yerine ayrı bir seçenektir, "tekerlek 
üzerinde beslenme", ev imdat telefonu, ziyaret hizmetleri ve buna 
benzer bir çok imkan örnek verilebilir. 
 

 
 
 
 
 



 
 
Pflegeversicherung: 
Bakım sigortası temel bakımda oluşan masrafları üzerlenmekle 
yükümlüdür. Temel bakım ise vücut bakımı, beslenme, hareket ettirme 
ve ev ekonomisinde yardımı içerir. Yardıma muhtaç olma durumu sağlık 
sigortalarının tıp personeli eliyle tesbit edilir. Bakim seviyesi tabiriyle 
yardim ihtiyacının ağırlık derecesi tanımlanır. Sınıflandırma seviye 1, 2 
veya 3 şeklinde yapılır. Temel bakım için ihtiyaç duyulan ortalama süre 
ve gün başına gereken ev ekonomisi yardımı tesbit edilir. Bakım 
seviyesine göre çeşitli hizmetlere hakkınız vardır. Bakım seviyesi 
derecesinin yükselmesiyle daha çok yardım hizmeti almaya hak 
kazanırsınız. 

 

Yasal bakım: 
Eğer bir kişi sağlık sorunlarından dolayı kişisel meselelerini 
halledebilecek durumda değil ise, bu durumda sulh mahkemesi hukuki 
danışmanlık tertip eder.   
Böylece bir danışman ilgili kişinin belirli sorumluluk alanları (örneğin 
para yönetimi, devlet dairelerine karşın temsil etme, evde bakımda 
gündelik yardımları organize etme, konut meseleleri gibi) için hukuki 
temsiliyeti üzerlenir. Bu hukuki danışman her zaman ilgili kişinin 
yararına hareket eder ve kişinin kendi kaderini kendisi tayin etme 
hakkına sürekli riayet eder. 
 

Yatılı Bakımı:  
Yatılı bakım bir huzur evinde ve yaşlı bakım evinde sürekli yaşam ve 
daimi ikamet demektir.  Buralarda yaşlı insanlara yirmidört saat her 
türlü bakım yapılıp her ihtiyaçları giderilir. Bakım masrafları ‚bakım 
sigortası’ (Pflegeversicherung) tarafından karşılanır. İkamet ve 
beslenme masraflarını ikamet eden kişi kendisi karşılanmak zorundadır. 
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